1

「再活」×２

不動産を「再活」し、日本を「再活」する。

平成 30 年 12 月 28 日

各位

会社名 株式会社アルデプロ

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 塚本宏樹

（コード番号 8925 東証二部）

問合せ先 取締役ＣＦＯ 佐藤憲治

（TEL 03-5367-2001）

（開示事項の変更）子会社の解散に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 9 月 27 日付「子会社における信託受益権の売却、借入金の返済およ

び子会社の異動に関するお知らせ」において子会社の合同会社 TSM147 の解散予定日を平成

30 年 12 月末に予定している旨を発表しましたが、解散日を平成 31 年 2 月 28 日とすること

といたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 解散日の変更の理由

平成 30 年 9 月 27 日付「子会社における信託受益権の売却、借入金の返済および子会社

の異動に関するお知らせ」において発表したように、当社子会社の合同会社 TSM147 が東京

都中央区に所在する信託受益権を売却したことにより解散することとなります。当初、解

散予定日を平成 30 年 12 月末としておりましたが、同社における分配金や出資金の支払手

続きや税金の納付手続きが平成 31 年 2 月までかかる見込みとなったことから、同社の解散

日を平成 31 年 2 月 28 日とすることといたしました。

2. 解散する子会社の概要

(1) 名称 合同会社TSM147

(2) 所在地 東京都港区元赤坂一丁目1番7号

(3) 営業者 合同会社TSM147

(4) 営業者の代表者 代表社員 一般社団法人TSM147 職務執行者 野坂照光

(5) 設立年月日 平成30年1月26日

(6) 事業の内容 不動産・不動産信託受益権の取得、保有及び処分等

(7) 当社の出資総額 49億55百万円

(8) 匿名組合出資者 ① 東京都新宿区新宿三丁目1番24号

株式会社アルデプロ

代表取締役社長ＣＥＯ 塚本宏樹

他1社

(9) 決算期 12月31日

 2

(10) 出資比率 株式会社アルデプロ 99.8％

(11) 上場会社と当該会

社の関係

資本関係 当社の連結子会社であります。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。

関連当事者へ

の該当状況

当社の連結子会社であります。

(12) 平成30年1月26日設立のため、最近事業年度の業績はありません。

(注 1)他の匿名組合出資者からの要請により、概要の一部を省略しております。

3. 解散の日程

(1) 当社取締役会決議 2018 年 12 月 28 日

(2) 解散決議 2019 年 2 月 28 日

(3) 清算結了 2019 年 6 月 30 日（予定）

4. 今後の見通し

合同会社 TSM147 の解散の日の変更による今期業績に与える影響はありません。

以上